.0000 Liepie

a. eà.

ESTADO DE MATO GROSSO CD

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
o

ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024
eker da et

OFICIO SINFRA N° 007/2021
São Pedro da Cipa — MT, 01 dc julho de 2021.

Ao EXMO. SR. EDUARDO JOSÉ DA SILVA ABREU
Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa-MT
Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

CONSIDERANDO que é dever da Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa
garantir um bom funcionamento das atividades realizadas em cada setor;

CONSIDERANDO AINDA manutenção dos serviços de limpeza urbana e
predial e de reparos é de suma importância para garantir a saúde dos usuários dos espaços
públicos, sobretudo nessa época onde o mundo se encontra assolado pela Pandemia do COVID-
19:

Sendo assim solicito a V. Exa., se estiver de acordo, autorização ao Setor de
licitações viabilize os procedimentos licitatórios para a CONTRATAÇÃO SERVIÇOS
TERCERIZADOS DE NATUREZA CONTINUADA DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO
E HIGIENIZAÇÃO NAS DEPENDENCIAS DOS ORGÃOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA, conforme especificações e quantitativos
estabelecidos no Termo de Referência

Sem mais, para o momento, desde já registramos nossos agradecimentos e
subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Secretário de Governo

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - São Pedro da Opa - àft - Cep: 78.835-000- CNP): 37.464.948/0001.08